CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN CAM KẾT HỌC THEO THỜI KHÓA BIỂU ĐÃ ĐĂNG KÝ

Kính gửi:
- Ban Giám hiệu Trường Đại học Kinh tế - Luật;

- Phòng Đào tạo Trường Đại học Kinh tế - Luật;
Họ tên sinh viên:
Mã số sinh viên:

Điện thoại liên hệ:
Email sinh viên:

Hiện tôi đang học Khóa: …………- Hệ:

Lớp/Chuyên ngành:

Tôi đã đọc kỹ Thông báo số 52/TB-ĐHKTL ngày 09/8/2023 của Trường Đại học Kinh tế - Luật về việc triển khai tiết học 50 phút và phương án tổ chức thực hiện, trong đó yêu cầu không bố trí học tiết 6 nếu ca chiều có giờ ở tiết 7; không bố trí học tiết 7 nếu ca sáng có giờ ở tiết 6; không bố trí giảng/ học ca tối (tiết 13) nếu có giờ ở tiết 12.

Tuy nhiên, vì lý do: ……………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………….

Tôi đã đăng ký các môn học có thời gian học liên tiếp (tiết 6-tiết 7), (tiết 12-tiết 13), cụ thể như sau:

	Tên môn học
	Mã lớp học phần
	Lịch học

(Thứ…../tiết….)
	Ghi chú

Tôi cam kết việc đăng ký môn học này là tự nguyện và có nguyện vọng học theo thời khóa biểu đã đăng ký. Tôi cam đoan sẽ không có bất kỳ khiếu nại nào về sau.

TP. Hồ Chí Minh, ngày……tháng……năm 20…..

Người cam kết

(Ký và ghi rõ họ tên)